Fiche technique
Embout, pour goulotte d'appareillage Rapid 80, type GS-
70170
Référence: 6277672
Embout pour goulotte d'appareillages GS.
acier
Données de base
Référence
Type
Désignation 1
Fabricant
Dimension
Coloris
Matériau
Unité d’emballage minimale
Unité de mesure
Poids
Unité de poids
6277672
GS-E70170LGR
Embout
OBO
70x170x10
gris clair; RAL 7035
acier
1
Pièce
12,9 kg
kg/100 paires
1 OBO | 13.05.2024
Fiche technique
Embout, pour goulotte d'appareillage Rapid 80, type GS-
70170
Référence: 6277672
Dimensions
Longueur
Largeur
Hauteur
10 mm
175 mm
72 mm
Caractéristiques techniques
Modèle
Type de fixation
pour largeur de goulotte
pour hauteur de goulotte
Convient pour
Sans halogène
Cache pour découpe
Feuillard de protection
universel
encliquetable
170 mm
70 mm
gauche/droite
oui
oui
non
2 OBO | 13.05.2024